
三社協福経第１１２号 

令和８年１月１５日 

三重県内社会福祉法人 

代表者・管理者 様 

三重県社会福祉法人経営者協議会 

会  長  隅 本 正 樹 

（公 印 省 略） 

 

三重県社会福祉法人経営者協議会 

令和７年度「都道府県セミナー(後期)」の開催について 
 

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会事業の推進にあたり格別の御支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年度都道府県経営セミナー（後期）を別紙開催要項のとおり開催いたしますので御

参加賜りますようお願い申し上げます。 

また、本セミナー開催にあたり全国経営協入会キャンペーンを実施しております。都道府県経営

協セミナーに御参加いただき、全国経営協に御入会いただきますと令和７年度の会費を免除とさせ

ていただきます。ぜひ、この機会に御検討いただけますと幸いです。 
 

記 
 

１ 日 時 令和８年２月１６日（月）１４:３０～１６:５０ 

        ※当日は 13:30～14:10に同会場にて総会を開催しております。 

総会の終了時間に合わせて、時間が変更になる場合がございます。 

 

２ 会 場 三重県社会福祉会館３階 講堂（津市桜橋２丁目１３１）  

 

３ 対象者 県内社会福祉法人の役員・施設長など 

        ※会場の関係上、定員になり次第締め切ります。 

  

４ 参加費 非会員法人：５，０００円／１名 

※会員法人の御参加は無料ですが、非会員法人は有料です。 

なお、下記申込フォームにて入会の意思をいただき、当日までに入会もしくは

当日御記入いただいた申込用紙を御持参いただければ、本セミナーより参加費

は免除とさせていただきます。 

 

５ 申込方法 下記入力フォームから、令和８年２月６日(金)までにお申込みください。 

申込 Google フォーム ⇒ https://forms.gle/G5cR7f2Q9iPrSZXo8  
※三重県社会福祉法人経営者協議会のホームページ研修情報 

（https://mie-keieikyo.com/workshop/）からも御申込みいただくことができます。 

 

６ その他  駐車場の台数には限りがあります。お越しいただく際は、公共交通機関の御利用を推

奨いたします。 

 

事務局 

〒514-8552  

津市桜橋 2 丁目 131 番地 三重県社会福祉会館内 

TEL 059-228-0014 / FAX 059-222-0305 

三重県社会福祉協議会 / 福祉研修人材部（経営協担当） 

中野・富田 

https://forms.gle/G5cR7f2Q9iPrSZXo8
https://mie-keieikyo.com/workshop/

